[image: ]

ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA
Gabinete do Vereador Antônio Francisco Bertozzi
[bookmark: _GoBack]Oficio N° 019/2022                                                             Chupinguaia/RO,09 de março de 2022.
 A excelentíssima Sr. Prefeita Sheila Anselmo Mosso.
Chupinguaia-RO
Assunto; Aquisição de um aparelho auditivo.

Excelentíssimo secretário,

Após externar cordiais e respeitosos cumprimentos e, expressar nossas congratulações pelo valoroso trabalho de Vossa Excelência em defesa de nosso município, servimo-nos do presente para solicitar ao secretário de saúde a aquisição de um aparelho auditivo OTOREAD INTERACOUSTICS. Justifica-se este aparelho é de suma importância para atender a população com deficiência auditiva do município.
Na condição de legisladores municipais, conhecemos e reconhecemos vosso valoroso trabalho frente a prefeitura municipal, em defesa do interesse de nossa gente, por esta razão contamos com vossa solidariedade aos motivos que me levam a solicitar vosso apoio a esta demanda de nosso município.
Motivados pelo nosso espírito público, buscamos zelar pelo município de Chupinguaia, certos que estes objetivos também são compartilhados por vos, no ensejo agradecemos antecipadamente, renovando os mais sinceros votos de elevada estima consideração.

Antônio Francisco Bertozzi
Vereador Presidente

Câmara Municipal de Chupinguaia – Av. Osvaldo Bertozzi,2780  centro – CEP: 76.990-000
image1.png